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Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 5788

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V.
Modelo: 2011

Placas: MVG357B

Sintomas y/o comentarios

Marca: NISSAN TIDA

Reparacion de aire acondicionado, cambio de llantas, checar puntos de seguridad

Servicios
Descripcion Autorizado

Reparacion de aire acondicionado, SI
cambio de manguera de presion,

limpieza de vaporizador, cambio kit de

ligas a compresor

Carga de gas 134a SI

Elementos
Descripcion
Juego de llantas delanteras y traseras 185/65R15 Goodyear
Una manguera
Kit de ligas
Una funda de volante

Juego de tapetes

Importe

$2,900.00

$928.00

Importe
$7,911.00
$1,113.00
$672.00
$139.00

$464.00

Precio total: $14,127.00
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