



## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

# Presupuesto: 5788

### Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

### Vehículo

Marca: **NISSAN TIDA**

Modelo: **2011**

Placas: **MVG357B**

### Síntomas y/o comentarios

Reparación de aire acondicionado, cambio de llantas, checar puntos de seguridad

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Reparación de aire acondicionado, cambio de manguera de presión, limpieza de vaporizador, cambio kit de ligas a compresor	SI	\$2,900.00
Carga de gas 134a	SI	\$928.00

### Elementos

Descripción	Importe
Juego de llantas delanteras y traseras 185/65R15 Goodyear	\$7,911.00
Una manguera	\$1,113.00
Kit de ligas	\$672.00
Una funda de volante	\$139.00
Juego de tapetes	\$464.00

Precio total: **\$14,127.00**